
СОВЕТ ДЕПУТАТ
 муниципального округа  

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

25.06.2019 № 49/3                                     

Об адресном перечне объектов
озеленения 3-й категории
по программе «Миллион деревьев»
на осенний период 2019 года 
на территории Юго-Западного 
административного округа 
по району Гагаринский

В соответствии с Законом города Москвы №56 от 6 ноября 2002 года
«Об организации местного  самоуправления  в  городе  Москве»,  рассмотрев
обращение  главы  Управы  Гагаринского  района  от  22.05.2019  года  
№ГА-08-366/9 (Вх.№01-02-257/19), Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил: 

1.  Принять  к  сведению информацию Управы Гагаринского  района о
посадке деревьев  и  кустарников  на  объектах  озеленения  3-й  категории на
территории  Юго-Западного  административного  округа  города  Москвы  в
районе Гагаринский (осенний период), в соответствии с приложением. 

2.  Направить  настоящее  решение  в  префектуру  Юго-Западного
административного округа города Москвы, в ГБУ «Жилищник Гагаринского
района», Управу Гагаринского района города Москвы. 

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
http://www.gagarinskoe.com. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.

Решение принято единогласно.



Глава муниципального округа Гагаринский                            Е.Л.
Русакова

Приложение к решению Совета депутатов 

муниципального округа Гагаринский от 25.06.2019 №49/3




